
1 

 

ZARZĄD POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

 

UCHWAŁA Nr 17/52/2018 

Zarządu Powiatu Tarnobrzeskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018r. 

 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół  Nr 2 w Nowej Dębie w związku z 

realizacją projektu w  ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX  Jakość edukacji i kompetencji w 

regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego. 

 

     Działając na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1868 z późniejszymi zmianami) Zarząd 

Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Upoważnia się Iwonę Strojek – Dyrektora  Zespołu Szkół Nr 2  w Nowej Dębie,  nr 

dowodu osobistego: CGL 251683 zam. ul. Ks. H. Łagockiego 18, 39 – 460 Nowa Dęba  do: 

1. Podpisania  Wniosku o dofinansowanie projektu oraz do dokonywania innych czynności 

dotyczących poprawnego złożenia Wniosku pt. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – 

Innowacyjne Szkolnictwo  Zawodowe”  w ramach konkursu nr RPPK.09.04.00-IP.01-18-

022/18 ogłoszonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX, Jakość edukacji i kompetencji w 

regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego wraz z Liderem 

Stowarzyszeniem Wschodni Sojusz Motoryzacyjny i innymi  Partnerami.  

2. Przedstawienia wyjaśnień, wprowadzenia korekt do wniosku na wezwanie IP WUP. 

3. Prowadzenia negocjacji z IP WUP. 

4. Zawarcia  Umowy Partnerskiej ze Stowarzyszeniem Wschodni Sojusz Motoryzacyjny- 

Liderem projektu na wspólną realizację projektu pt.” Podkarpacka Akademia 

Motoryzacji – Innowacyjne Szkolnictwo Zawodowe” złożonego w ramach konkursu nr 

RPPK.09.04.00 –IP.01-18-022/18 ogłoszonego w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020, Oś priorytetowa IX Jakość 

edukacji i kompetencji w regionie, Działanie 9.4 Poprawa jakości kształcenia zawodowego 

w imieniu Powiatu Tarnobrzeskiego. 

5. Wniesienia zabezpieczenia prawidłowej realizacji umowy Partnerskiej, 



2 

 

6. Wniesienia rzeczowego/niefinansowego wkładu własnego do wysokości zaangażowania w 

projekcie 

7. Składania wniosków o płatność. 

8.  Dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach zmian 

w Umowie Partnerskiej. 

9. Potwierdzenia kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność 

z oryginałem. 

10. Składania wszelkich oświadczeń woli związanych z wykonywaniem umowy 

o dofinansowanie projektu i dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji 

projektu. 

§ 2. 

Upoważnienia udziela się od dnia podjęcia uchwały do dnia zakończenia realizacji projektu. 

§ 3. 

Upoważnienie może być wypowiedziane w każdym czasie. 

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

1. Paweł Bartoszek – Przewodniczący Zarządu - Starosta                       …………………….. 

2. Krzysztof Pitra – Wiceprzewodniczący Zarządu – Wicestarosta         …………………….. 

3. Krystyna Kozieja  - Członek Zarządu                                                   ……………………..  

4. Danuta Serafin – Członek Zarządu                                                       …………………….. 

5. Jerzy Sudoł – Członek Zarządu                                                            ……………………..  

 

 

 


